中国国际贸易促进委员会南通市委员会

关于在疫情防控期间申办认证业务的通知
各办证企业：
为切实加强新型冠状病毒肺炎的疫情防控工作，同时最大限度保障企业在疫情期间出口业务不受影响。现就疫情防控期内贸促会出认证相关工作安排通知如下：
一、充分利用“南通商务”APP，实现不见面办公
为配合疫情防控，减少人员外出，有效降低交叉感染的风险，请各办证企业充分利用”南通商务APP“（原南通贸促APP）上的各项认证业务在线申请功能。在疫情防控期间由手机端提交的各项办证申请，我会将提供免费邮寄服务。

二、充分利用产地证自主和自助打印功能
目前除中国-哥斯达黎加以及中国东盟优惠原产地证明书外，其他各类原产地证书均已实现企业端自主打印。疫情防控期间，为便于企业申办产地证，我会将简化自主打印功能申请流程，实现在线申请即时开通。签证大厅的自助打印一体机也将24小时开通并定期消毒，各办证企业可放心使用。

三、防控期间网上预约，窗口值守
为保障企业及时办到证、办好证，我会从正月初七（1月31日）开始提供网上预约办证，每天下午安排签证人员在窗口值守，有办证需求的企业可通过QQ群及电话提前预约并提交业务申请。请前来办证的企业人员做好个人防护，戴好口罩。正月初十（2月3日）办证中心正式上班。

特此通知。

业务咨询QQ群号： 264544662
附件一：自主打印申办说明
附件二：商事证明及领事认证手机端申请说明
中国际贸易促进委员会南通市委员会
2020年1月29日

附件一      自主打印申办说明
申请开通： 在“账号管理”的“自主打印”中，选择扫描的

表格图片（已填妥并盖章的《原产地证书自主打印企业申报表》），
点击“提交”。
[image: image1.png]A FE  AREE  WSEE  BmiEE Bi

Y € wEEEan

TR
o BEEE iR

e BHETH

. IRERS(E. . 7L doc
4

EEERUSEEHE | BESEFHESTOEE

p elEEnTE

证书打印：在“待打印”列表里勾选要打印的产地证，
点击“批量打印”即可。
[image: image2.png]@) TEEEEBEHEAS BR FE A HSER  wEpEm B
() mrsasgss

BIERFHEIE

I I ITED
=115
i 33 [ 6 010 O X
Cas HES/HE IEBERRS piids
@ ‘SXtest202001041639 RE-SEARNE
2019-10-27 Bive
1520415343000012
sxTEST202001010850 FERIERE He
2019-10-27 1720331343000018  dev
R [+
'SXTEST20191229 FE-RERBE m

2019-12-04 0219105343006572

附件二、商事证明及领事认证在线申请说明
登录[image: image3.jpg]e 4ol S © W T334

BERRME

BEsthE TeamViewer WPS Office

16 B EERR R

FXATRIRE

APP选择相关业务：在南通商务（原南通贸促APP，已经下载过的用户需重新下载或更新）主界面下端选择“服务”，进入服务界面，再选择对应服务：

[image: image4.jpg]s Satll S @ © ) F43:28

EE\BA

EEl

-]

pi]

@

XTF2020FF R ERZHBBEN

XK FEHR P HIE BT EME A A93E A0

X FREKRFHIEBERME R

IEEN

   [image: image5.jpg]e Ll Sl = @& © W) 4328

FRBFITIE [SE=ana:) SREIAIE Ptz
® ) >
LZEAEHL BER REER AR
2 =]

k&g FEEID

HOER Bife B =Z(HER

og
O
BRSS

    新增业务：此界面可以新增、查询或修改相关认证业务
[image: image6.png]< BRIEASD

JJB]ESﬁHﬂ:F:EEIlaF
HERE o=
##%09/E:  2019-04-16
EEEE.  FET 4|

[ENLER:]

    [image: image7.png]RFEINE

EEESINS

网上申报： 进入对应界面，根据要求填写申报信息，并提交申请。

[image: image8.png]< ARERBERH

TR WERERRY
e BAER

BUEHEF) WEREL
SUEHE)

BRA

0

5

R RAFER

REEE B

BTAWINE =
RS
xtah WA

    [image: image9.jpg]g: Sl “al = O W) FF3:33

< FIRMBINE
REHF
REFR
BIERABEK EES BIEABH K
EIES EEEER
BT EREXHEM | X
XHRES FHEEXMHRS
[2E RS (K
XA
Bt 0

DIRRZAFEINE

 注： 关于认证费用预估可在QQ群中咨询许老师。